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Canal<’
de Isabel Il

LISTADO DEFINITIVO DE ADMISION

DATOS GENERALES:

PROCESO SELECTIVO ‘ Titulado/a superior ingeniero/a industrial

NUMERO DE PLAZAS

A6 G00262025

Lol Turno libre

Se convoca a los candidatos admitidos a realizar la PRUEBA TEORICO-PRACTICA segun el siguiente calendario:

Y

‘ C/ Rios Rosas n224, 12 Planta

LISTADO DE CANDIDATOS ADMITIDOS:

REFERENCIA

G00262025-10546

G00262025-10551

G00262025-10556

G00262025-10558

G00262025-10580

G00262025-10585

G00262025-10586

G00262025-10601

G00262025-10608

G00262025-10614

LISTADO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS:

REFERENCIA

G00262025-10550

G00262025-10568

G00262025-10570

G00262025-10584

G00262025-10592

G00262025-10602

G00262025-10610

G00262025-10613

G00262025-10616

G00262025-10621

Madrid, a 22 de julio de 2025

AREA ORGANIZACION Y SELECCION

Santa Engracia, 125. 28003 Madrid
www.canaldeisabelsegunda.es




